
EHRENSCHUTZ Friseursalon  Renate  Zangerl
GESAMTLEITUNG Obm.  Hermann  Zangerl
WETTKAMPFLEITER KR  Alfons  Zangerl

Start  1.  DG 11.00  Uhr
Start  2.  DG 13.00  Uhr
Strecke Roßmoos  Bergstation  -  Schiclubhütte
Kurssetzer Walter  Tschiderer

Preisverteilung 17.30  Uhr  -  Pizzeria  Al  Torrent e

     ++ www.sc-see.at ++ ++ www.sc-see.at ++ ++ www .sc-see.at ++ ++ www.sc-see.at ++ ++ www.sc-see.at ++

JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Kinder   1  /  weiblich
2 SCHMID Michelle.................. 03 ........... 1:52,051. 55,79 56,26

Kinder   1  /  männlich
9 WOLF  Michael.................. 02 ........... 1:50,151. 55,34 54,81
4 NARR Stefan.................. 02 ........... 3,551:53,702. 57,24 56,46
3 LADNER Florian.................. 02 ........... 10,512:00,663. 1:00,57 1:00,09
8 JUEN Jonas.................. 02 ........... 16,912:07,064. 1:03,97 1:03,09
6 LENZ  Julian.................. 03 ........... 20,712:10,865. 1:05,80 1:05,06

Kinder   2  /  weiblich
12 WOLF  Lara.................. 00 ........... 1:43,141. 52,14 51,00
11 SIEGELE Lorena.................. 00 ........... 15,061:58,202. 1:00,07 58,13

Kinder   2  /  männlich
15 MATT Markus.................. 00 ........... 1:47,941. 53,98 53,96
13 WOLF  David.................. 01 ........... 2,211:50,152. 55,54 54,61
5 JUEN Sebastian.................. 00 ........... 7,461:55,403. 58,51 56,89

14 TSCHIDERER Reinhold.................. 01 ........... 41,912:29,854. 1:15,28 1:14,57

Schüler   1  /  weiblich
16 WOLF  Hannah.................. 98 ........... 1:48,231. 54,66 53,57
17 SIEGELE Carmen.................. 99 ........... 2,411:50,642. 55,60 55,04
18 SCHMID Sandra.................. 98 ........... 4,581:52,813. 57,24 55,57
19 SIEGELE Matthäa.................. 99 ........... 5,301:53,534. 57,52 56,01
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on  27th  march  2011

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE



JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Schüler   1  /  männlich
20 JUEN Michael.................. 98 ........... 1:45,221. 53,05 52,17
21 LERCHER Simon.................. 98 ........... 6,931:52,152. 57,11 55,04

Schüler   2  /  männlich
23 SCHMID Thomas.................. 96 ........... 1:39,721. 49,76 49,96
24 WOLF  Jonas.................. 97 ........... 5,951:45,672. 52,75 52,92

AK  II  /  Damen
25 ZANGERL Sibylle.................. 69 ........... 1:56,471. 58,78 57,69
26 MATT Alexandra.................. 68 ........... 16,342:12,812. 1:06,88 1:05,93

AK  I  /  Damen
28 LENZ Eveline.................. 74 ........... 1:57,221. 58,77 58,45

DAMEN  -  Allgemein
29 ZANGERL Melanie.................. 90 ........... 1:52,181. 56,17 56,01
30 ZANGERL Michaela.................. 90 ........... 1,161:53,342. 57,16 56,18

Jugend   /  weiblich
31 ZANGERL Nadine.................. 93 ........... 1:42,521. 51,43 51,09
32 LERCHER Sabrina.................. 94 ........... 33,382:15,902. 1:09,16 1:06,74

AK  V  /  Herren
34 NARR Gottfried.................. 40 ........... 1:41,961. 51,71 50,25
33 ZANGERL  Oswald.................. 37 ........... 23,002:04,962. 1:01,66 1:03,30

AK  III  /  Herren
38 ZANGERL Hubert.................. 60 ........... 1:34,591. 48,23 46,36
40 ZANGERL Reinhard.................. 59 ........... 5,381:39,972. 50,29 49,68
39 GRANIG Heinrich Sen................... 54 ........... 12,441:47,033. 53,64 53,39
37 LADNER Klaus.................. 59 ........... 13,941:48,534. 54,44 54,09
36 TSCHIDERER Theodor.................. 59 ........... 26,172:00,765. 59,85 1:00,91

AK  II  /  Herren
45 MATT Thomas.................. 68 ........... 1:29,571. 45,09 44,48
53 NARR Rainer.................. 67 ........... 3,471:33,042. 47,13 45,91
48 LERCHER Gerhard.................. 67 ........... 4,711:34,283. 47,46 46,82
49 OBERLECHNER Thomas.................. 70 ........... 5,321:34,894. 48,24 46,65
42 SCHMID Helmuth.................. 68 ........... 5,371:34,945. 48,11 46,83
46 SIEGELE  Thomas.................. 69 ........... 5,731:35,306. 48,12 47,18
50 ZANGERL Hermann.................. 67 ........... 6,911:36,487. 48,28 48,20
43 EHRENBERGER Erich.................. 63 ........... 9,491:39,068. 50,31 48,75
52 ZANGERL Andreas.................. 63 ........... 11,121:40,699. 50,81 49,88
51 WOLF  Hermann.................. 68 ........... 11,491:41,0610. 51,06 50,00
47 PIRCHER Raimund.................. 63 ........... 11,931:41,5011. 50,30 51,20
41 TSCHIDERER Walter.................. 61 ........... 13,941:43,5112. 52,28 51,23
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE



JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

AK  I  /  Herren
56 JUEN Rudolf.................. 79 ........... 1:32,221. 47,02 45,20
54 LERCHER Arthur.................. 75 ........... 0,061:32,282. 46,49 45,79
55 JUEN Robert.................. 75 ........... 1,851:34,073. 47,69 46,38
57 LENZ Günther.................. 72 ........... 26,071:58,294. 1:00,28 58,01

HERREN  -  Allgemein
60 ZANGERL Gerald.................. 87 ........... 1:30,741. 45,92 44,82
59 LADNER Karl.................. 85 ........... 0,961:31,702. 46,49 45,21
58 PÖLL  Christoph.................. 85 ........... 1,791:32,533. 46,97 45,56
65 ZANGERL Daniel.................. 87 ........... 2,411:33,154. 47,32 45,83
62 ZANGERL Patrick.................. 90 ........... 4,571:35,315. 48,18 47,13
61 PÖLL Andreas.................. 88 ........... 5,531:36,276. 48,24 48,03
63 PIRCHER Denis.................. 89 ........... 5,951:36,697. 48,03 48,66
64 PIRCHER Daniel.................. 85 ........... 7,901:38,648. 50,66 47,98

Jugend   /  männlich
68 WOLF  Bernhard.................. 93 ........... 1:35,131. 48,99 46,14
69 PIRCHER Julian.................. 94 ........... 5,261:40,392. 50,71 49,68
67 LERCHER Johannes.................. 92 ........... 15,721:50,853. 56,12 54,73

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

22 TSCHIDERER Jolanda.................. 97 ...........
35 HELGE  Walter.................. 41 ...........
44 PIRCHER Herbert.................. 65 ...........

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

66 ZANGERL Robert.................. 95 ...........

Disqualifiziert    1.  Durchgang

1 LERCHER Ramona.................. 02 ........... Tor  23
7 GRISSEMANN Manuel.................. 04 ........... Tor  14

10 PIRCHER Raphael.................. 03 ........... Tor  14
27 LERCHER Angelika.................. 72 ........... Tor  13

Chefkampfrichter

A.  Zangerl  KR

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 9
Gewertete  Teilnehmer:       6 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         8
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EHRENSCHUTZ Friseursalon  Renate  Zangerl
GESAMTLEITUNG Obm.  Hermann  Zangerl
WETTKAMPFLEITER KR  Alfons  Zangerl

Start  1.  DG 11.00  Uhr
Start  2.  DG 13.00  Uhr
Strecke Roßmoos  Bergstation  -  Schiclubhütte
Kurssetzer Walter  Tschiderer

Preisverteilung 17.30  Uhr  -  Pizzeria  Al  Torrent e

     ++ www.sc-see.at ++ ++ www.sc-see.at ++ ++ www .sc-see.at ++ ++ www.sc-see.at ++ ++ www.sc-see.at ++

JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

ZANGERL  Andreas1. 4:58,52

62 ZANGERL Patrick.................. 90 ........... 1:35,3148,18 47,13
52 ZANGERL Andreas.................. 63 ........... 1:40,6950,81 49,88
31 ZANGERL Nadine.................. 93 ........... 1:42,5251,43 51,09

ZANGERL  Hubert2. 4:59,92 1,40

65 ZANGERL Daniel.................. 87 ........... 1:33,1547,32 45,83
38 ZANGERL Hubert.................. 60 ........... 1:34,5948,23 46,36
29 ZANGERL Melanie.................. 90 ........... 1:52,1856,17 56,01

SCHMID  Helmuth3. 5:06,71 8,19

42 SCHMID Helmuth.................. 68 ........... 1:34,9448,11 46,83
23 SCHMID Thomas.................. 96 ........... 1:39,7249,76 49,96
2 SCHMID Michelle.................. 03 ........... 1:52,0555,79 56,26

WOLF  Hermann4. 5:09,87 11,35

51 WOLF  Hermann.................. 68 ........... 1:41,0651,06 50,00
12 WOLF  Lara.................. 00 ........... 1:43,1452,14 51,00
24 WOLF  Jonas.................. 97 ........... 1:45,6752,75 52,92

SIEGELE  Thomas5. 5:19,47 20,95

46 SIEGELE  Thomas.................. 69 ........... 1:35,3048,12 47,18
17 SIEGELE Carmen.................. 99 ........... 1:50,6455,60 55,04
19 SIEGELE Matthäa.................. 99 ........... 1:53,5357,52 56,01

ZANGERL  Hermann6. 5:26,29 27,77

50 ZANGERL Hermann.................. 67 ........... 1:36,4848,28 48,20
30 ZANGERL Michaela.................. 90 ........... 1:53,3457,16 56,18
25 ZANGERL Sibylle.................. 69 ........... 1:56,4758,78 57,69
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Riesenslalom
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JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

MATT  Thomas7. 5:30,32 31,80

45 MATT Thomas.................. 68 ........... 1:29,5745,09 44,48
15 MATT Markus.................. 00 ........... 1:47,9453,98 53,96
26 MATT Alexandra.................. 68 ........... 2:12,811:06,88 1:05,93

LERCHER  Gerhard8. 5:41,03 42,51

48 LERCHER Gerhard.................. 67 ........... 1:34,2847,46 46,82
67 LERCHER Johannes.................. 92 ........... 1:50,8556,12 54,73
32 LERCHER Sabrina.................. 94 ........... 2:15,901:09,16 1:06,74

LENZ  Günther9. 6:06,37 1:07,85

28 LENZ Eveline.................. 74 ........... 1:57,2258,77 58,45
57 LENZ Günther.................. 72 ........... 1:58,291:00,28 58,01
6 LENZ  Julian.................. 03 ........... 2:10,861:05,80 1:05,06

Chefkampfrichter

A.  Zangerl  KR
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CLUBMEISTERSCHAFT 2011CLUBMEISTERSCHAFT 2011CLUBMEISTERSCHAFT 2011CLUBMEISTERSCHAFT 2011    
27272727.0.0.0.03333.20.20.20.2011111111    

 

SCHÜLERMEISTERIN 
WOLF HannahWOLF HannahWOLF HannahWOLF Hannah 

1. DG – 54,66  2.DG – 53,57   Total – 1:48,23 
 
 
 

SCHÜLERMEISTER 
SCHMID ThomasSCHMID ThomasSCHMID ThomasSCHMID Thomas 

1. DG – 49,76  2. DG – 49,96   Total – 1:39,72 
 
 
 

CLUBMEISTERIN 
ZANGERL NadineZANGERL NadineZANGERL NadineZANGERL Nadine 

1. DG – 51,43  2.DG – 51,09   Total – 1:42,52 
 
 
 

CLUBMEISTER 
MATT ThomasMATT ThomasMATT ThomasMATT Thomas 

1. DG – 45,09  2. DG – 44,48   Total – 1:29,57 


